
UCHWAŁA NR 26/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 j.t. z póź.zm.) oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2013 r. 
poz. 595 j.t. z póź.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Radomia, tekst jednolity Statutu przyjęty uchwałą Nr 607/2013 z dnia 30.09.2013 r. (DZ. URZ. WOJ. 
MAZ.2013.9979), zmienionej uchwałami nr 637/Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 
zmiany Statutu Miasta Radomia, nr 646/2013 z dnia 9 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia, 
wprowadza się następujące zmiany:

 W Statucie Miasta Radomia §21 pkt.1 otrzymuje brzmienie:
"Rada powołuje następujące komisje stałe:

1) Rewizyjną,

2) Budżetową,

3) Gospodarki,

4) Ochrony i Kształtowania Środowiska,

5) Edukacji,

6) Sportu i Turystyki,

7) Rozwoju Miasta,

8) Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny,

9) Bezpieczeństwa,

10) Kultury i Promocji,

11) Regulaminową i Spraw Radnych,

12) Do spraw majątku spółek miejskich."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: AE2A45A4-FF73-4534-9CC8-FCAE3DEB167D. Uchwalony Strona 1




